
 
UCHWAŁA  Nr VI/39 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 
z dnia 5 kwietnia 2007 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr  III/14/06 Rady Gminy Rawa Mazowiecka  
z dnia 8 grudnia 2006 roku 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 153 poz.1271, Nr 162 poz.1568; z 2004 roku Nr 
102, poz.1055, Nr 116, poz.1203,z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, 
poz.1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 )  oraz art. 30 ust. 6 
i 10, art.   49 ust.2, 54 ust.7   w związku  z art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 
1218 , Nr 220, poz.1600 ; z 2007 roku Nr 17, poz.95) w związku z art.5 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 190, poz.1606, 
Nr 267, poz.2253; z 2006 r. Nr 73,poz.501, Nr 104, poz.708, Nr 145, poz. 
1050 )   -  po uzgodnieniu zapisów treści zawartych w uchwale ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli - Rada Gminy Rawa Mazowiecka - 
uchwala co następuje:  
 
              § 1.  W załączniku do uchwały Nr III/14/06  Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 8 grudnia 2006 roku   w sprawie przyjęcia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego  oraz szczegółowe warunki  obliczania i 
wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw  oraz określenia wysokości  i szczegółowych zasad przyznawania i 
wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli w 2007 roku a także 
kryteria    i tryb przyznawania nagród po § 12 dodaje się § 13 w brzmieniu: 
 
        „ § 13. 1. Podwyższa  się wysokość stawki wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycielom posiadającym dyplom ukończenia studium 
nauczycielskiego, pedagogicznego studium technicznego, studium 
wychowania przedszkolnego, studium nauczania początkowego oraz 
nauczycielom, którzy do dnia 17 maja 2000 r. otrzymali zaliczenie 
wszystkich przedmiotów i praktyk przewidzianych w programie 
wyższych studiów magisterskich lub - po dniu 1 stycznia 1990 r. - 
wyższego seminarium duchownego do wysokości obowiązującej przed 
dniem 31 sierpnia 2006 roku. ” 
             2. Środki na realizację powyższych wynagrodzeń zostaną 
zabezpieczone w       budżecie    gminy    Rawa Mazowiecka  z   dochodów   
własnych.” 



 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa 
Mazowiecka.    
 
          § 3.  Uchyla się uchwałę   nr V/27/07 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia  15 lutego 2007 roku w sprawie podwyższenia minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego   nauczycielom posiadającym dyplom 
ukończenia studium nauczycielskiego, pedagogicznego studium 
technicznego, studium wychowania przedszkolnego, studium nauczania 
początkowego oraz nauczycielom, którzy do dnia 17 maja 2000 r. otrzymali 
zaliczenie wszystkich przedmiotów i praktyk przewidzianych w programie 
wyższych studiów magisterskich lub - po dniu 1 stycznia 1990 r. - wyższego 
seminarium duchownego. 
 
       § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą  
od dnia 1 stycznia  2007 r.  
  
 
 
 


